2021 年３月 29 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

（訂正）「取締役・監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2021 年３月 26 日開示しました「取締役・監査役候補者の選任に関するお知ら

せ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「取締役・監査役候補者の選任に関するお知らせ」の発表後に記載の内容に一部誤り

があることが判明したため訂正いたします。

２．訂正内容（訂正箇所は＿を付して表示いたします。）

  （訂正前）

１．役員の選任（2021 年４月 28 日予定）

（３）新任（補欠）監査役候補者の略歴

氏 名 石田 花子（いしだ はなこ）

生 年 月 日 1974 年４月８日

略 歴 1998 年２月  衆議院事務局 入庁

 2001 年９月  サシマ石油株式会社 入社

 2003 年    株式会社ファーストプランニング  入社

 2010 年 12 月  株式会社大都商会  入社

 2015 年 12 月  大都ホールディングス株式会社  入社（現任）

  （訂正後）

１．役員の選任（2021 年４月 28 日予定）

（３）新任（補欠）監査役候補者の略歴

氏 名 石田 華子（いしだ はなこ）

生 年 月 日 1974 年４月８日

略 歴 1998 年２月  衆議院事務局 入庁

 2001 年９月  サシマ石油株式会社 入社

 2003 年 10 月  株式会社ファーストプランニング  入社

 2010 年 12 月  株式会社大都商会  入社

 2015 年 12 月  大都ホールディングス株式会社  入社（現任）

 2018 年２月  恒逸 JAPAN 株式会社 取締役就任（現任）

以上